
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
56/2020. (IV.9.) sz. határozata 

 
 

EBR 401541 azonosító számú Vis Maior pályázathoz kapcsolódó (Komló, 
Berek u. 3416 hrsz.) ingatlan helyreállítási munkáihoz többletforrás 

biztosítása 
 

 
A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben - a Komló Összeköt Egyesület Frakció frakcióvezetőjével egyeztetve, a frakció 
véleményének figyelembevételével - Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
  

1. A Komló, Berek u. (3416 hrsz) alatti ingatlanon károsodott rézsű helyreállítási munkáira 
Komló város 2020. évi költségvetéséről szóló 15/2020.(III.13.) sz. önkormányzati 
rendelet 7.sz. mellékletében szereplő " Pályázat- előkészítési, önerő és megelőlegezési 
keret" terhére bruttó 2 198 990,- Ft többlet forrást biztosítok.  

 
Utasítom a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosításakor az 
előirányzat változás átvezetéséről gondoskodjon. 
 
Határid ő:  a 2020. évi költségvetési rendelet soron következő módosítása 
Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 
 
Komló, 2020. április 9. 
 
 

Polics József 
polgármester 

 
 
 
 
 


